[image: image1.png]

                                   проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №
………….                                                            Дата принятия:

	О внесении изменений               в Генеральный план Орлинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Орлинского сельского поселения от 14.11.2013 № 7

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Пермского края от 21 июня 2018 г.   № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием                          «Город Березники», решениями Березниковской городской Думы от 14 августа 2018 г. № 425  «О вопросах правопреемства», от 28 сентября 2010 № 87                     «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения Генерального плана города Березники», статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники», в целях приведения графической части Генерального плана Орлинского сельского поселения, разработанной                    на территорию населенного пункта п. Орел, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в Генеральный план Орлинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Орлинского сельского поселения от 14.11.2013 №7, изменения, в том числе в графическую часть, разработанную на территорию населенного пункта с. Орел, исключив санитарно-защитную зону объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0640401:95 по адресу: п. Орел, ул. 40 лет Октября, д. 15.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» на  Официальном   портале  правовой информации города Березники  и разместить на официальном сайте Администрации города Березники     и    Березниковской     городской     Думы      в     информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                                 за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	      С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	    Э.В.Смирнов